
Číselník SAP Výrobce PartNo Výrobce Typ KPZ
Požadovaný 

počet
Cena

bez DPH / ks Cena s DPH / ks
Celková cena s 

DPH Místo dodání, ulice, město, PSČ Kontaktní osoba Kontaktní telefon Kontaktní mail
T10000428 OKI 44289103 Oki Zapékací jednotka do C610/C612/C711/C712 (60 000 stránek) 1 2 516,48 Kč 3 044,94 Kč 3 044,94 Kč Karlovy Vary, Závodní 385/98, 36001
T10000295 OKI 44574302 Oki B411 431 432, obrazový válec 25k 12 2 068,93 Kč 2 503,40 Kč 30 040,85 Kč
T10000301 OKI 44917602 Oki B431 MB491, toner 12k 12 3 269,73 Kč 3 956,37 Kč 47 476,44 Kč
T10000416 OKI 45381102 Oki Pásová jednotka do C612/C712 a MC760/770/780 a ES7470/ES7480 (60 000 stránek) 3 1 745,25 Kč 2 111,76 Kč 6 335,27 Kč
T10000302 OKI 45807111 Oki B432 512 MB492 562, toner 12k 24 3 125,87 Kč 3 782,30 Kč 90 775,29 Kč
T10000376 OKI 46507415 OKI Cyan obraz. válec do C712 (až 30 000 stránek) 1 1 443,56 Kč 1 746,70 Kč 1 746,70 Kč
T10000425 OKI 46507613 OKI Yellow toner do C712 (11 500 stránek) 1 3 513,48 Kč 4 251,31 Kč 4 251,31 Kč
T10000380 OKI 46507615 OKI Cyan toner do C712 (11 500 stránek) 1 3 513,48 Kč 4 251,31 Kč 4 251,31 Kč
T10000304 OKI 46507616 OKI Black toner do C712 (11 000 stránek) 3 993,01 Kč 1 201,54 Kč 3 604,61 Kč

T10000292 OKI 44992402 Oki B401 MB441 451 451w, toner HC 2,5k 2 1 427,57 Kč 1 727,36 Kč 3 454,72 Kč Cheb, Svobody 207/52
T10000015 Brother DR3300 Brother HL 6180, toner TN3390 12K 3 2 132,47 Kč 2 580,29 Kč 7 740,87 Kč Cheb, Svobody 207/52

202 722,33 Kč

EOL TYTO POLOŽKY JIŽ NELZE OBJEDNAT, JSOU JIŽ NEDODATELNÉ 

U TĚCHTO POLOŽEK JE TŘEBA BRÁT ZŘETEL NA OBJEDNÁVÁNÍ OSTATNÍCH POLOŽEK K TĚMTO STROJŮM

NOVÉ POLOŽKY PRO OBJEDNÁVÁNÍ

UP avizo objednávky pro ZMP


